Jawabkan  alasan  ketidak  hadirannya di desa  dan dikantor  Desa. 

Lebih   lanjut  Bendahara  Desa Lermatang menjelaskan  bahwa, Anggaran  

Desa  Tahun Anggaran  2021, tahap  1(satu)   Kita  hanya  diminta untuk  

membuat permintaan,  pencairan  tahap 1 (satu)  Tahun  anggaran Tahun 2021,   

sebesar  Rp. 251.920.900 (dua ratus lima puluh satu juta Sembilan ratus  dua 

puluh  ribu  Sembilan ratus  rupiah). Proses pencairannya oleh  Kepala desa, 

dan bendahara  serta teman-teman kaur lainya, dana dicairkan di terima, 

dipegang dan dibelanjakan oleh Kepala Desa dan untuk 

pemanfaatan/pengunaan anggaran Desa  tersebut kami  tidak tau.  Sebab